

Dodávateľ : TDV Tepelná technika, spol. s r.o.		Faktúra číslo : 17022		
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :	
Široké 468 082 37 Široké SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 497 461 DIČ: 2021885173 IČ DPH: SK2021885173 Okr. súd Prešov, oddiel : sro, vl. č.:15348/P. Banka : Tatrabanka, a. s. Prešov SWIFT : TATRSKBX Tel.: 748 23 75 Faktúru vyhotovil : TDV Tepelná technika, s.r.o.		Poštová adresa: Obec Široké Obecný úrad Široké 118 082 37 Široké		
Odberateľ : Obec Široké Obecný úrad Široké 118 082 37 Široké SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH:		21.02.2017	21.02.2017	07.03.2017
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob dopravy : Osobný odber		
		Číslo účtu : 2623038629/1100		
		IBAN : SK80 1100 0000 0026 2303 8629		
		Suma k úhrade : 4 665,00		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		17022	0008	
		Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám za dodaný materiál a vykonané práce: Športové a oddychové centrum v obci Široké

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	001005	Herz prechod lis. 1/2" x 16 koleno ZV	20	14,00	ks	3,90	54,60
2	000999	Herz prechod lis. 1/2" x 16 ZV	20	18,00	ks	2,56	46,05
3	0000001935	Herz spojka 16x16	20	25,00	ks	2,86	71,46
4	0000000708	Sifón pračkový podomietkový CH	20	2,00	ks	5,06	10,13
5	000685	MS vsuvka 1/2"	20	14,00	ks	0,83	11,67
6	000725	MS koleno 1/2" 90	20	11,00	ks	1,58	17,42
7	000684	MS koleno 1/2" 92	20	11,00	ks	1,92	21,08
8	0000001794	Herz nástenka krátka 16x1/2"	20	14,00	ks	4,38	61,37
9	000735	MS redukcia 3/4"x1/2"	20	7,00	ks	0,83	5,83
10	0000001881	PE Izolácia d18	20	17,00	m	0,35	5,95
11	0000000273	PE Izolácia d22	20	1,00	m	0,40	0,40
12	0000000276	PE Izolácia d28	20	65,00	m	0,50	32,50
13	0000000280	PE Izolácia d52	20	10,00	m	0,85	8,50
14	0000000281	PE Izolácia d62	20	14,00	m	1,50	21,00
15	0000000979	PE Izolácia d76	20	32,00	m	2,00	64,00
16	001430	PE Izolácia d114	20	7,00	m	3,50	24,50
17	14	Izolovanie potrubia trubicami z pen. polyetylénu	20	108,00	m	1,65	178,20
18	43	Potrubie z rúr plastových PVC DN110	20	1,50	m	11,90	17,85
19	49	Potrubie z rúr plastových PVC DN40	20	2,00	m	7,90	15,80
20	50	Potrubie z rúr plastových PVC DN50	20	18,00	m	8,50	153,00
21	52	Potrubie z rúr plastových PVC DN75	20	0,50	m	11,07	5,53
22	77	Potrubie z rúr plastohliníkových PEX DN16	20	17,00	m	9,00	151,60
23	79	Potrubie z rúr plastohliníkových PEX DN26	20	65,00	m	16,90	1 099,60
24	78	Potrubie z rúr plastohliníkových PEX DN20	20	1,00	m	9,50	9,50
25		Závesné konštrukcie, držiaky, skrutky, montáž závesných konštrukcií	20	1,00	kpl	155,00	155,00
26		Elektroinštalčný materiál, zverné oká, káble, svorky..	20	1,00	kpl	250,00	250,00
27	10	Zhotovenie prípojky vodovodu a kanal.k zariadeniam	20	11,00	kpl	45,00	495,00
28		Izolovanie potrubia strešného odvodnenia 'Pluvia Geberit'	20	1,00	kpl	98,00	98,00
29		Zhotovenie rozvodu vodovodu k rolbe TUV, SÚV	20	1,00	kpl	55,00	55,00
30		Úprava/posúvanie odvetrávacieho potrubia	20	1,00	kpl	33,00	33,00
31		Montáž podporných konštrukcií pod vývody vodovodu	20	1,00	kpl	98,00	98,00
32		Zemnenie vývodov vodovodu, súvisiace elektroinštalčné práce	20	1,00	kpl	280,00	280,00